
COMUNE DI CATENANUOVA 
(PROV. DI ENNA) 

POLIZIA LOCALE 
TEL.:0935 76192 /FAX 093578144 

Prot.Gen.nr. 	o 
Prot.nr. 196/2020 P.L. 

DETERMINAZIONE nr. 19 
DEL 17.03.2020 

OGGETTO: Covidi 9—Affidamento fornitura e impegno spesa per acquisto materiale di prima necessità - 
CIG. Z4A2C763ED. 

IL RESPONSABILE DEL VI` SETTORE 

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell'art.lO del CCNL del 31/03/1999, dal Sindaco con propria 
determinazione nr. 01 del 20.01.2020; 

VISTO l'attuale stato di calamità a seguito dell'evolversi della pandemia del Covid19 cd. "Coronavirus" che 
globalmente sta interessando tutti i continenti; 

VISTI i DPCM del 04/03/2020 , 08/03/2020 e 09/03/2020 nonché l'Ordinanza contigibile e urgente nr. 5 de! 
13/03/2020 - Regione Sicilia, i quali emanano le misure essenziali ed urgenti allo scopo di contrastare e contenere il 
diffondersi del virus "Covidl9"; 

RITENUTO che, per raggiungere gli obiettivi di contrasto e contenimento della propagazione epidemica, il personale 
ivi preposto, deve essere adeguatamente equipaggiato anche a salvaguardia dello stesso; 

RITENUTO necessario ed indispensabile fornire al personale della Polizia Locale i D.P. necessari per la tutela della 
propria salute; 

VISTA la disponibilità immediata, confermata dalla ditta "Regal Sementi sri" con sede legale in C.da S.Severino snc - 
Regalbuto (EN) la quale, si è resa disponibile a fornire nr. 45 maschere per l'importo di E.15,00 cadauna e nr. 50 filtri di 
ricambio ad E. 6,50 cadauno, il tutto per un importo totale di E. 1.000,00 compreso IVA; 

RITENUTO che ricorrono le condizioni di cui all'art. 163 del Decreto Leg.vo n.267/00; 

per quanto detto sopra, 

DETERMINA 

I. Di acquistare dalla ditta "Regal Sementi s.r.l" con sede legale in C.da S.Severino - Regalbuto (EN), nr. 45 

maschere per l'importo di E.15,00 cadauna e nr. 50 filtri di ricambio ad E. 6,50 cadauno, il tutto per un importo 

totale di E. 1.000,00 compreso IVA; 



2. Di rimettere copia della presente all'Ufficio Economico-Finanziario per la relativa attestazione finanziaria; 

3. Pubblicare la presente all'Albo on-line ai sensi della normativa vigente; 

L'ISTRUT ORE 

.31 

UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO 

Il Responsabile del Settore Finanziario, vista la superiore determinazione, ATTESTA, in merito alla spesa che quest'ultima 
comporta, la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 55, comma 5, della legge 142/1990, ed esprime parere favorevole di 
regolarità contabile, procedendo alla registrazione dell'impegno spesa di €. 1.000,00 compresa IVA, al codice 01.02-1.03, 
cap. 82/0, del bilancio corrente. 

Catenanuova, lì 

	dNI2/~- 

CAr 
IL RESP. DEL SERVIZIO 

EC 	FINANZIARIO 
'•.. i 	 Arc . ito alazzolo 

/ 

La presente determinazione, viene pubblicata all'albo pretorio del Comune per 15 gg dal 


